भारत सरकार/Government of India रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS

रेल भर्ती बोर्ड/RAILWAY RECRUITMENT BOARDS

CORRIGENDUM TO EMPLOYMENT NOTICE 04/2014

1. There is a change in the vacancy position of PWD candidates for the post of Staff Nurse (Cat.No.01), Pay Band Rs.9300-34800 + GP 4600 for certain Railway Recruitment Boards. The details of the same are given below:

The second of th											
Name of RRB	Indenting Rly.	No of vacancies									Suitability
		UR	SC	ST	ОВС	TOTAL	ExSM	PWD			for PWD
								VH	ОН	H	(OH/VH/HH)
Chennai	S.Rly.	12	00	04	00	16	02	00	02	00	
Mumbai	C.Rly	57	17	20	10	104	10	00	03	00	OL
Secunderabad	SC Rly	41	04	04	00	49	00	00	01	00	

2. SI.No.1.16, under the heading '1.(A) GENERAL INSTRUCTIONS' may be read as: Serving Defence Personnel likely to be released within one year of the closing date (i.e 01.12.2014) can also apply against Ex-Servicemen vacancies.

Dated:01.11.2014

Chairpersons

Railway Recruitment Boards

भारत सरकार/Government of India रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS रेल भर्ती बोर्ड/RAILWAY RECRUITMENT BOARDS

रोज़गार सूचना 04/ का शुद्धिपत्र 2014

स्टाफ नर्स पद(संवर्ग सं.01), वेतन बैंड़ रु. 9300-34800+ग्रेड़ वेतन 4600 के लिए कुछ रेल भर्ती बोर्ड में पीडब्लयूडी उम्मीदवारों की रिक्ति की स्थिति में परिवर्तन है। इसका विवरण निम्नप्रकार है।

2	माँगपत्र देनेवाले			पीडब्लयूडी के लिए							
रेल भर्ती					-			अशक्त व्यक्ति			उपयुक्तता
बोर्ड का नाम	रेलवे	अना	अजा	अजजा	अपिव	कुल	भूपूसै	दृ.वि	ओ.एच	श्र.वि	(दृ.वि/ओ.एच/श्र.वि)
चेन्नै	दक्षिण रेलवे	12	00	04	00	16	02	00	02	00	
मुम्बई	मध्य रेलवे	57	17	20	10	104	10	00	03	00	एक पाँव
सिकंदराबाद	दक्षिण मध्य रेलवे	41	04	04	00	49	00	00	01	00	·

1.(अ)सामान्य अनुदेश शीर्ष के अधीन क्रम सं. 1.16 को ऐसे पढ़ा जाएः सेवारत सैनिक जो अंतिम तारीख (यानि 01.12.2014) के बीच, एक साल के भीतर सेवामुक्त होंगे, वे भूतपूर्व सैनिक की रिक्ति पर आवेदन कर सकते हैं।

दिनांक :01.11.2014

अध्यक्ष

सभी रेल भर्ती बोर्ड